
Uchwała Nr 264/XXXX/14 
Rady Gminy Przyłęk 

z dnia 31 stycznia 2014 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r . , poz. 594 j.t. z późn. zm.) art. 212, i art. 233 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 j.t. 
z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje ;

§ 1 .
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 416 758,76 zł
Ustala się dochody w łącznej kwocie 18 328 917,76 zł 
z tego:

a) bieżące w kwocie 18 126 887,76 zł
b) majątkowe w kwocie 202 030,00 zł.
Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 970 554,76 zł
Ustala się wydatki w łącznej kwocie 21 071 913,76 zl 

z tego:
a) bieżące w kwocie 17717 181,76 zł
b) majątkowe w kwocie 3 354 732,00 zł
Zmianie ulega tabela Nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały.

3. Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 1 594 030,00 zl
Ustala się kwotę wydatków inwestycyjnych w wysokości - 2 874 030,00 zl
Dokonuje się zmian wydatków inwestycyjnych na rok 2014 zgodnie z tabelą 

Nr 3 do Uchwały Nr 248 /XXXIX/13 z dnia 31 grudnia 2013 roku.

§ 2.
W wyniku wprowadzonych zmian , § 2 uchwały budżetowej otrzymuje następujące 
brzmienie:
1. Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę 1 553 796,00 zł
Po dokonaniu zmian ustala się deficyt w wysokości 2 742 996,00 zł
sfinansowany przychodami pochodzącymi z :
a) Kredytów w kwocie 2 614 200,00 zł
b) inne źródła (wolne środki) 128 796,00 zł

2. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 1 553 796,00 zł
Po dokonaniu zmian ustala się przychody w wysokości 2 928 796,00 zł 

z następujących tytułów :
a) kredytów w kwocie 2 800 000,00 zł
b)inne źródła (wolne środki) 128 796,00 zł

3.Ustala się rozchody w kwocie 185 800 ,00 zł z następujących tytułów :
a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 115 200,00 zł.
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 70 600,00 zł.



§ 4.
Ustala się limity zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek 
przeznaczonych n a :

1). Sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 800 000,00 zł.
2). Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 2, ust. 1, lit. a,
3). Spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2, ust. 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk.

§ 6.



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 264/XXXX/14 Rady Gminy Przyłęk z dnia 31 stycznia 2014 roku 

Plan wydatków budżetu na rok 2014 - zmiany___________________________________________

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 544 500,00 -1 2  000,00 532 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 532 500,00 -12 000,00 520 500,00

4260 Zakup energii 133 000,00 - 26 000,00 107 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 14 000,00 29 000,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 6 576,00 1 546,00 8122,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 6 576,00 1 546,00 8 122,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

6 576,00 1 546,00 8 122,00

600 Transport i łączność 707 300,00 1 210 000,00 1 917 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 702 300,00 1 210 000,00 1 912 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 10 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 50 000,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610 000,00 1 150 000,00 1 760 000,00

750 Administracja publiczna 2 591 245,00 5 750,00 2 596 995,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 362 200,00 4 500,00 2 366 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 4 500,00 24 500,00

75095 Pozostała działalność 49 580,00 1 250,00 50 830,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 000,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 200,00 1 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 50,00 550,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 498 300,00 - 47 500,00 450 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 460 400,00 - 50 000,00 410 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 000,00 - 30 000,00 47 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 30 000,00 52 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 - 50 000,00 160 000,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 000,00 2 000,00 8 000,00

Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 2 000,00 8 000,00

75495 Pozostała działalność 30 000,00 500,00 30 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 500,00 1 500,00

758 Różne rozliczenia 80 000,00 0,00 80 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 80 000,00 0,00 80 000,00

4810 Rezerwy 80 000,00 0,00 80 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 613 035,00 432 710,50 9 045 745,50

80101 Szkoły podstawowe 4 593 249,00 - 2 600,00 4 590 649,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 223 524,00 18 000,00 241 524,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 798 699,00 -18  000,00 2 780 699,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 3 500,00 - 350,00 3 150,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 360,00 - 650,00 4 710,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 5 400,00 - 300,00 5 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 900,00 - 1 300,00 4 600,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 381 367,00 416 710,50 798 077,50

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 218 678,22 218 678,22

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 38 590,28 38 590,28

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 20 909,15 20 909,15

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 3 689,85 3 689,85

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 21 516,05 21 516,05

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 3 796,95 3 796,95

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 93 100,50 93 100,50

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 429,50 16 429,50

80104 Przedszkola 8 000,00 16 000,00 24 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 16 000,00 24 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 672 881,00 2 600,00 675 481,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308 553,00 2 300,00 310 853,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 350,00 300,00 1 650,00

851 Ochrona zdrowia 133 000,00 0,00 133 000,00

Strona 2



85153 Zwalczanie narkomanii 2 500,00 500,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 500,00 2 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 500,00 - 500,00 70 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

0,00 16 500,00 16 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 096,00 - 2 096,00 28 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 - 600,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 004,00 -14 304,00 22 700,00

852 Pomoc społeczna 4 148 084,00 48,26 4 148132,26

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 929 500,00 0,00 2 929 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 6 000,00 9 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 000,00 48,26 4 048,26

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 47,30 4 047,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,96 0,96

85219 Ośrodki pomocy społecznej 486 300,00 0,00 486 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 000,00 - 6 609,20 293 390,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 6 609,20 36 609,20

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 759 000,00 380 000,00 1 139 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 66 000,00 380 000,00 446 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 380 000,00 430 000,00



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 264/XXXX/14 Rady Gminy Przyłęk z dnia 31 stycznia 2014 roku 

Plan dochodów budżetu na rok 2014 - zmiany_____________________________

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 287 055,00 - 200,00 286 855,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 287 055,00 - 200,00 286 855,00

0830 Wpływy z usług 285 055,00 - 200,00 284 855,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 100,00 100 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 100,00 100 100,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00

750 Administracja publiczna 69 965,00 100,00 70 065,00

75011 Urzędy wojewódzkie 47 465,00 100,00 47 565,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 100,00 100,00

801 Oświata i wychowanie 314 940,00 416 710,50 731 650,50

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 416 710,50 416 710,50

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 261 103,42 261 103,42

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 46 077,08 46 077,08

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 93 100,50 93 100,50

6209
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 16 429,50 16 429,50

852 Pomoc społeczna 3 226 309,00 48,26 3 226 357,26

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 48,26 48,26

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 48,26 48,26

Razem: 17 912 159,00 416 758,76 18 328 917,76

P rzew o d n iczący ^
Raprjrjpny  w Przyłdki

BeSTia J Strona 1
Wojciech Szm ajda



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 264/XXXX/14 Rady Gminy Przyłęk z dnia 31 stycznia 2014 r..

Dotacje udzielone w 2014 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów
publicznych - zmiany.

Lp. Dział Rozdział §* Treść Kwota dotacji ( w zł)

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 A 5 6 6 6

Jednostki sektora finansów 
publicznych

1 150 15011 6639 Samorząd Województwa Mazowieckiego 0,00 0,00 6 576,00

Zmiana 0,00 0,00 1 546,00

Wartość po zmianie 0,00 0,00 8 122,00
2 750 75095 6639 Samorząd Województwa Mazowieckiego 0,00 0,00 12 580,00

3 851 85121 6220
Samodzielny Pobliczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 
Przyłęku 0,00 0,00 60 000,00

4 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Przyłęku 250 000,00 0,00

5 921 92116 6220 Gminna Biblioteka Publiczna w Przyłęku 0,00 0,00 400 000,00
Jednostki nie należące 

do sektora finansów publicznych Nazwa zadania

6 926 92605 2820
Rozwój kultury fizycznej i sportu masowego wśród 
dzieci, młodzieży i dorosłych 0,00 0,00 20 000,00

7 851 85154 2830

Realizacja Gminnego Programu Profilaktyki 
Przeciwdziałania Alkoholizmowi-organizacja 
wypoczynku letniego dla dzieci z rodzin 
zagrożonych patologią 0,00 0,00 0,00

Zmiana 0,00 0,00 16 500,00

Wartość po zmianie 0,00 0,00 16 500,00

Ogółem 250 000,00 0,00
A

517 202,00

/P rze w o d n ic zą c y  
oy^Grniny w P rzy lo tu

fclech SzmajdĄ



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr 264/XXXX/14 Rady Gminy Przyłęk z dnia 31 stycznia 2014 roku 
___________ PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA ROK 2014-zmiany

Z tego::

L.P. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota Środki
własne

Kredyty, Pożyczki
Środki z 

budżetu UE i 
krajowe

Pożyczka 
z budżetu 

państwa na 
wyprzedzaj 

ące 
finansowani 

e

Dotacje
Jednostka 

realizują ca 
zadania

2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. .010 .01010 6050 Budowa sieci wodociągowej z przyłączami Grabów nad 

Wisłą - Stefanów
60 000,00 1 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd

Gminy

2 .010 .01010 6050 Przebudowa wodociągu w miejscowości Zamość Stary 50 000,00 1 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd

3 .010 .01010 6060 Zakup zestawu pompowo - hydroforowego dla stacji 
wodociągowej w miejscowości Zafazy

70 000,00 1 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd
Gminy

Ogółem 180 000,00 3 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Grabów nad 

Wisłą /2 odcinki/
140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd

Gminy
5 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zamość 

Nowy
100 003,00 0,00 100 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd

Gminy
6 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rudki 259 997,00 0,00 199 997,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 Urząd

Gminy
7. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Łaguszów - Mszadla 

Dolna
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd

Gminy

Zmiana 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
W artość po zmianie 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Babinie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd
Gminy

Zmiana 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość po zmianie 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Okrężnicy ( 2 odcinki) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd
Gminy

Zmiana 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość po zmianie 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600 60016 6050 Utwardzenie placu przy Urzędzie Gminy w Przyłęku 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd
Gminy

Ogółem 610 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Zmiana 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Z teg

L.P. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota Środki
własne

Kredyty, Pożyczki
Środki z 

budżetu UE i 
krajowe

Pożyczka 
z budżetu 

państwa na 
wyprzedzaj 

ące 
finansowani 

e

Dotacje
Jednostka 

realizują ca 
zadania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

W artość po zmianie 1 760 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

11 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania dla 
Urzędu Gminy

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd
Gminy

12 750 75023 6060 Zakup regulacji automatycznej kotła olejowego w 
kotłowni budynku Urzędu Gminy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd
Gminy

Zmiana 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość po zmianie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zmiana 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość po zmianie 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 754 75412 6050 Termomodemizacja budynku strażnicy OSP w Ignacowie 60 000,00 2 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd
Gminy

14 754 75412 6050 Term om odernizacja budynku strażnicy OSP w 
Grabowie nad Wisłą

150 000,00 2 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd
Gminy

Zmiana -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość po zmianie 100 000,00 2 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 210 000,00 4 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość po zmianie 160 000,00 4 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 801 80103 6057.6059 Zakup wyposażenia ( zabawki wielofunkcyjne, 
karuzele, labirynt - linowiec, zestaw mebli, tablice 
interaktywne)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd
Gminy

6057 Zmiana 93 100,50 0,00 0,00 0,00 93 100,50 0,00 0,00

6059 Zmiana 16 429,50 0,00 0,00 0,00 16 429,50 0,00 0,00

Ogółem 109 530,00 0,00 0,00 0,00 109 530,00 0,00 0,00

16 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego gminy III etap

60 000,00 1 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd
Gminy

Ogółem 60 000,00 1 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 921 92105 6050 Termomodemizacja budynku świetlicy w Załazach 50 000,00 1 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd
Gminy



Z tego::

L.P. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota Środki
własne

Kredyty, Pożyczki
Środki z 

budżetu UE i 
krajowe

Pożyczka 
z budżetu 

państwa na 
wyprzedzaj 

ące 
finansowani 

e

Dotacje
Jednostka 

realizują ca 
zadania

2 3 4 5 6 7 8 9 10
18 921 92105 6050 Adaptacja budynku OSP na świetlicę w Łaguszowie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd

Gminy
Zmiana 50 000,00 10 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość po zmianie 50 000,00 10 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 921 92105 6050 Adaptacja budynku szkolnego na świetlicę w Babinie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd
Gminy

Zmiana 30 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość po zmianie 30 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 921 92105 6050 Adaptacja budynku szkolnego na świetlicę w Mszadli 
Nowej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd
Gminy

Zmiana 250 000,00 25 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość po zmianie 250 000,00 25 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 921 92105 6050 M odernizacja budynku świetlicy w Mierziączce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd
Gminy

Zmiana 50 000,00 10 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość po zmianie 50 000,00 10 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 50 000,00 1 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 380 000,00 55 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W artość po zmianie 430 000,00 56 000,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 926 92601 6050 Budowa boiska sportowego ogólnodostępnego w 
Łaguszowie

150 000,00 1 800,00 148 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd
Gminy

Ogółem 150 000,00 1 800,00 148 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O G O ŁE M 1 280 000,00 30 800,00 1 189 200,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

ZM IANA 1 594 030,00 59 500,00 1 425 000,00 0,00 109 530,00 0,00 1 0,00

O G O ŁEM  PO ZM IANACH 2 874 030,00 90300,00 2  614 200,00 0,00 109 530,00 0,00 I 60 000,00

P jfeew odniczący /  
R a jiy p m in y  w  Przy łęk u  

"" Wojciech Szmcydal


